STUCKI

B KUCHE mBAD B WOHNEN

031 839 33 66
s.schmutz@stucki-mueller.ch

Stucki Kiichen AG
Worbstrasse 85
3075 Rufenacht

Rifenacht, 15.12.2021

Offerte Nr. 149011.01-3
Kunden Nr. 2

Objekt /| Betreff:

Ausstellungskiiche Nr.18 Simplexa

Sehr geehrte Damen und Herren

Wir danken fur Ihre Anfrage und unterbreiten Ihnen gerne nachstehend unser Angebot:

Kuche Simplexa
Apparate

Franke Einlegespule Argos AGX 611 100 1.00 Stk. 790.00 35% 513.50
Edelstahl, Tropfteil rechts, Drucknopfventil,
Art.Nr 101.0272.122 TR

AEG Kochfeld, KFA58S M, aufgesetzt, 1.00 Stk. 1'315.00 35% 854.75
4 Kochzonen

AEG Einbaubackofen BO BZ-m, Chromstahl, Beta 1.00 Stk. 1'699.00 35% 1’104.35
Heissluft, Breite 600mm

AEG Geschirrspller GS 60 AV Alpha, 1.00 Stk. 1’518.00 35% 986.70
vollintegriert, 5 Programme, Breite 600 mm

AEG Kihlschrank SANTO AIK2682R, 1.00 Stk. 2°083.00 35% 1'353.95

268L Gesamt-Nutzinhalt, Kihlteil 218L, Gefrierteil
50L, Breite 600mm, Energieklasse A++
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PSS Wandhaube Achat, Randabsaugung,
Edelstahl mit Glas schwarz, Breite 900mm

Total Apparate

Zubehor

VRG vorgezogene Recycling-Gebihr
fur Elektro-Geréate

Similor Swap, Spultischmischer, Schwenkauslauf,
Chromline, Best.Nr.5.01800.100.000

KWB, LED Hochvolt Aufbau-Anbauleuchte LD
8002 HV warmweiss, 4,2W

Verteiler 6-fach zu LED

Sackhalter Millboy 35 It. mit Schwenkvorrichtung
Besteckeinsatz Kunststoff weiss

Gewlirzeinsatz

Luftungsgitter Kithlschrank

Total Zubehor

Mobel

Ausfihrung

Front:

Kunstharz Decorspan Magnolie Kanten 1mm ABS
Griffe:

Nr. 415 Edelstahlfarben matt, LA 160mm
Sockelblende:

frontfarbig

Blende:

frontfarbig, zurtickversetzt montiert
Schubladen:

Legrabox weiss Vollauszug, Antirutschboden,
Blumotion-Softeinzug

Tlren:

Blumotion gedampft

Elemente:

innen in Kunstharz weiss, Tablare verstellbar,
Kanten der Béden und Seiten 1mm ABS weiss,
Tiren selbstschliessend, schallhemmend,
Offnungswinkel 110°

Ansicht A

Unterbauten

Sichtseite

Element, 1 Schublade, 2 Pfannenausziige,
Breite 1100mm

Element, 1 Schublade, 1 Tire, 1 Tablar,
Breite 600mm

Wandanschluss
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1.00 Stk.

1.00 Stk.

2.00 Stk.

1.00 Stk.
1.00 Stk.
1.00 Stk.
1.00 Stk.
2.00 Stk.

1.00 Stk.

1.00 Stk.
1.00 Stk.

1.00 Stk.

1.00 Stk.

2’508.00 35% 1'630.20

6’443.45

63.40

237.00 237.00
100.00 200.00
15.00 15.00
96.60 96.60
45.00 45.00
45.00 45.00
15.00 30.00
732.00



Oberbauten

Sichtseite

Element, 1 Tlre, 2 Tablare, Breite 550mm
Wandanschluss mit Untersicht

Ansicht B

Hochschranke

Wandanschluss mit Blindseite

Element, 1 Tlre, 1 Tablar, darunter Nische
fur Backofen, darunter 1 Tiire,

2 Tablare, Breite 600mm

Element, 1 Tlre, 1 Tablar, Nische fir
Kihlschrank, Breite 600mm

integrierte Front auf Kiihlschrank

Seite frontfarbig

Unterbauten

Element, 1 Schublade, 1 Tire, 1 Tablar,

Breite 600mm

Element flr Kehrichtvorrichtung, Breite 550mm
Nische fur Geschirrspller

integrierte Front auf Geschirrspuler

Sichtseite

Oberbauten

Element, 1 Tire, 2 Tablare, Breite 600mm
Element, 1 Tire, 2 Tablare, Breite 550mm
Element, 1 Tire, 2 Tablare, Breite 600mm
Sichtseite

Total Mo6bel

Arbeitsplatte

Abstellflache mit Kunstharzbelag 29mm, Kanten
rund

Ausschnitte fur Einlagen

Kanten in Kunstharz

Farbe:
Formex Rio Granit-13 1347

Total Arbeitsplatte

Rickwand

Formex-Nischenrickwandplatte, 8 mm stark, inkl.

Ausschnitte fur Steckdosen und Montage, Farbe:
1336 Torino (weiss matt)

Total Rickwand
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1.00
1.00
1.00

1.00
1.00

1.00

2.00
1.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00

1.00
1.00
1.00
1.00

Stk.
Stk.
Stk.

Stk.
Stk.

Stk.

Stk.
Stk.

Stk.

Stk.
Stk.
Stk.
Stk.

Stk.
Stk.
Stk.
Stk.

3'508.15

940.00

643.80

643.80



Zusammenstellung

Total Apparate
Total Zubehor
Total Mdbel

Total Arbeitsplatte
Total Rickwand

Zwischentotal
Rabatt 60%
Zwischentotal

Montage

Total exkl. MWST
+ 7.7 % MWST

Total inkl. MWST
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6'443.45
732.00
3'508.15
940.00
643.80

12’267.40
-7'360.45
4'906.95
1'500.00

6°406.95
493.35

6°900.30
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Lieferungsbedingungen

2. Konditionen:

3. Anzahlung:

4. Lieferfrist:

5. Garantieleistungen:

6. Offertgultigkeit:

30 Tage NETTO
inkl. 7.7 % MWST

ab einer Auftragssumme von Fr. 10'000.00
30 % bei Auftragsvergabe

50 % vor Montage

20 % nach Fertigstellung

Zahlbar innert 10 Tagen.

nach Vereinbarung *

gemass Bedingungen der Apparatelieferanten.

Mdobel- und Schreinerarbeiten 5 Jahre ab Fakturadatum.
1 Monat ab Offertdatum *

Die Verwendung dieser Offerte inkl. der Plane als
Submissionsgrundlage bedarf unserer Zustimmung.

* Die aktuelle, ausserordentliche Marktsituation in der Rohstoffbeschaffung (u.a. Holz und Metall) kann
zu Verzogerungen in der Lieferkette sowie zu kurzfristigen Preiserhéhung fiihren, auf welche die Firma
Stucki Kiichen AG keinen direkten Einfluss nehmen kann. Daher sind unsere offerierten Preise zurzeit
nur einen Monat verbindlich. Wir danken fir Ihr Verstandnis.

Wir danken fur Ihre Anfrage und bitten Sie, diese Offerte zu prifen. Fur weitere Auskiinfte stehen

wir Ihnen gerne zur Verfigung.

Freundliche Griisse

Stucki Kiichen AG

Severin Schmutz



